



REFERAT FRA ISAFOLD'S ÅRSMØTE 2009
DATO: 13.01.10

Saksnr.	Saker
1	Godkjenne fremmøtte representanter Det var 18 representanter med stemmerett, som var tilstede.
2	Godkjenne saksliste og forretningsorden Saksliste godkjent inkl. nytt forslag som ble innlevert før årsmøte start. (2/3 stemte for)
3	Valg av ordstyrer, to referenter, to representanter til å underskrive protokollen, samt tellekorps. Følgende ble valgt: Ordstyrer: Lise H. Korneliussen Referenter: Inger Lise Birkeland og Eva M. Høgsveen Våland Underskrive protokoll: Anne W. Rise og Cecilie Sørbø Tellekorps: Per Oddvar Rise og Tor Våland
4	Lese referat fra forrige Årsmøte Referatet ble opplest av ordstyrer.
5	Behandle lagets Årsmelding Endringer: <ul style="list-style-type: none">• Styrets årsberetning, setning endres: Medlemstallet ved utgangen av 2008 var 111.• Foreningens økonomi: Grasrotandelen nettoinntekt endres til kr. 5.815,-. Pengene er nå på konto.• Medlemsmøter: Setning strykes: "Foredraget varte i mange timer"• Antall deltaker på pinsestevnet ønskes nevnt - totalt 11 stk.• Hrimnir stevne: Setning strykes: "Inger Lise kom ikke til noen finaler"• Faxi stevne: Fjerne Cecilies poengsum• Dateres Sandnes istedenfor Stavanger
6	Behandle lagets regnskap i revidert stand Forslag til disponering av årets overskudd: Kr. 35.000,- settes på høyrentekonto/bane. Enstemmig vedtatt. Regnskapet godkjent.
7	Behandle innkomne forslag <ol style="list-style-type: none">1. Redusere antall i styret til 5 styremedlemmer + 2 vara. Enstemmig vedtatt at forslaget tres i kraft fra 2010.2. Navneendring: Navnet vårt endres til Isafold Islandshestforening. (Sør-Rogaland fjernes) Enstemmig vedtatt.3. Foreningens hjemmeside www.isafold.no, er den primære informasjonskanalen mellom styret og medlemmene. Medlemmer som ønsker å få informasjon sendt som brevpost, må be om dette spesielt. Vedtatt: Følgende setning tilføyes: Årsmøteinnkalling sendes til alle medlemmer. Det er opp til hvert enkelt medlem å informere om de ønsker info pr. e-post eller pr. brevpost.4. Referater fra styremøtene publiseres på foreningens hjemmeside i sin helhet. Dette må skje snarest mulig etter at styremøtet er avholdt.



	<p>Forslaget trekkes tilbake av Olav Fosså.</p> <p>5. Deltakerlister og tidsoppsett for kurs legges ut på hjemmesiden. Vedtatt: Deltakerliste og kurs sted informeres om på nettet.</p> <p>6. Medlemmer i foreningen skal ha tilgang til å publisere artikler på forenings hjemmeside. Forslaget avvises mot 13 stemmer. Informasjon om mulighet for å skrive egne artikler legges ut på hjemmesiden. Vedtatt.</p>
8	<p>Fastsette kontingent Kontingenten forblir uendret. Det tas forbehold om endringer i medlemskontingenten i forhold til NIHF og NIF kontingenter.</p>
9	<p>Vedta lagets budsjett Budsjettet enstemmig vedtatt.</p>
10	<p>Bestemme lagets organisasjon (jfr.§ 15) Ingen saker.</p>
11	<p>Valg:</p> <p>a) Leder og nestleder Leder: Hans Erik Olsen Nestleder: Eva M. Høgsveen Våland Disse ble enstemmig valgt for 1 år.</p> <p>b) Tre styremedlemmer og to varamenn Styremedlemmer: Venke Hegreberg og Eva Skårland – ikke på valg, 1 år igjen Mari Woster – valgt for 2 år, ble enstemmig valgt.</p> <p>Varamedlemmer: Cecilie Sørbø og Lisbeth Krogedal ble enstemmig valgt for 1 år.</p> <p>c) Revisor og dennes stedfortreder Revisor: Trond Obrestad Stedfortreder: Inger Lise Birkeland</p> <p>d) Representanter til ting og møter i de organisasjoner laget er tilsluttet. Styret er gitt tillitt til å velge representantene.</p> <p>e) Valgkomité Guro Woster, Tor Våland og Anne W. Rise ble enstemmig valgt for 1 år.</p>
12	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bane Årsmøtet enig i at banekomiteen arbeider med bane uansett hvor den er i Sandnes/Stavanger område. Fortsetter arbeidet med Øksnevad vgs og Travselskapet.

Forus, 13.01.2010

Anne W. Rise

Anne Waldemar Rise

Cecilie Sørbø

Cecilie Sørbø